

G.T. INVEST ApS

Pilevænget 8
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2016

Nina Gyde Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G.T. INVEST ApS
Pilevænget 8
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: gydethom@gmail.com

CVR-nr: 21197505

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Hovedvejen 109
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabet har været drevet efter samme principper som tidligere, idet der dog ikke er foretaget nogen geninvesteringer i værdipapirer pga. usikkerheden i forbindelse med ejerens død og opgørelse af boet.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen at selskabet bliver lukket i næste regnskabsår gennem en solvent likvidation.

Resultatopgørelse

Regnskabet udviser et overskud på kr. 13.074 delvist drevet af kursstigninger.

Balance

Balancen er på Kr. 582.166

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning			0
Produktionsomkostninger		-1.328	-1.167
Bruttoresultat		-1.328	-1.167
Resultat af ordinær primær drift		-1.328	-1.167
Andre finansielle indtægter		10.857	18.038
Ordinært resultat før skat		9.529	16.871
Ekstraordinære indtægter		6.147	-23.007
Ekstraordinært resultat før skat		15.676	-6.136
Skat af årets resultat			-5.428
Årets resultat		15.676	-11.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser			45.000
Overført resultat		15.676	
I alt		15.676	-11.564

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		308.668	417.397
Finansielle anlægsaktiver i alt		308.668	417.397
Anlægsaktiver i alt		308.668	417.397
Fremstillede varer og handelsvarer		0	98
Varebeholdninger i alt		0	98
Tilgodehavende skat		60	103
Tilgodehavender i alt		60	103
Likvide beholdninger		273.438	199.024
Omsætningsaktiver i alt		273.498	199.225
Aktiver i alt		582.166	616.622

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		376.386	363.312
Forslag til udbytte			45.000
Egenkapital i alt		576.386	608.312
Skyldig selskabsskat		5.780	7.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.780	7.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	382
Gældsforpligtelser i alt		5.780	8.310
Passiver i alt		582.166	616.622

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Opgørelse over skattepligtig indkomst

Årets resultat	Kr.	15.676
Regnskabsmæssig kursregulering	Kr.	-6.147
Avance på udtrukne obligationer	Kr.	2.298
Skattemæssig indkomst	Kr.	11.827
Skat, 22%	Kr.	2.602